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Obudowa okapu nadkuchennego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest obudowa okapu nadkuchennego. 
Nowy i oryginalny wygląd wzoru przemysłowego przejawia się w kształtach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na załączonych 
rysunkach ,na których fig.l przedstawia widok obudowy z boku, fig.2 
przedstawia widok obudowy z tyłu, fig.3 przedstawia widok obudowy z góry, 
fig.4 przedstawia obudowę w rzucie aksonometrycznym od spodu bez widoku 
ściany tylnej, fig.4 przedstawia obudowę w rzucie aksonometrycznym z 
widokiem ściany tylnej. 

Obudowa okapu nadkuchennego ma kształt zbliżony do ostrosłupa ściętego 
bez ściany podstawy z tylną ścianą prostopadłą do podstawy, która ma naroża 
ścięte do wewnątrz, a przy krawędziach bocznych zaokrąglone i u dołu pasy 
płaskie, z których jeden jest prostopadły, a drugi równoległy do ściany tylnej i 
ten ostatni zakończony kołnierzem, przy czym w pasie równoległym do ściany 
tylnej są wycięcia o kształcie prostokąta ,zaś u góry ściana tylna zakończona 
jest wystającym prostokątem, którego jedna krawędź jest zaokrąglona, a druga 
ścięta .Ściany boczne u dołu są zaokrąglone z pasem pochyłym zakończonym 
kołnierzem, natomiast ściana przednia jest u dołu zaokrąglona z pasem 
pochyłym mającym wycięcie w kształcie prostokąta z bokami krótszymi 
zaokrąglonymi i prostopadłym pasem płaskim, na którym są wycięcia w 
kształcie prostokąta z krótszymi bokami zaokrąglonymi, przy czym pas płaski 
zakończony jest kołnierzem, zaś w narożach u dołu przy wspólnych 
krawędziach ściany boczne i ściana przednia mają wycięcia o kształcie kąta 
prostego. Ponadto pasy pochyłe ścian bocznych ,pas płaski ściany przedniej 
i pas płaski prostopadły ściany tylnej mają przy narożach wspólną krawędź. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 
Obudowa okapu nadkuchennego przedstawiona na załączonych rysunkach 
fig. 1,2,3,4,5 charakteryzuje się tym ,że: 
-tylna ściana ma naroża ścięte do wewnątrz, a przy krawędziach bocznych 
zaokrąglone, a u góry zakończona wystającym prostokątem z jedną krawędzią 
zaokrągloną, a dragą ściętą, zaś ściany boczne u dołu są zaokrąglone z pasem 
pochyłym zakończonym kołnierzem, natomiast ściana przednia jest u dołu 
zaokrąglona z pasem pochyłym i pasem płaskim, na którym jest wycięcie w 
kształcie prostokąta z krótszymi bokami zaokrąglonymi, zaś w narożach u dołu 
przy wspólnych krawędziach ściany boczne i ściana przednia mają wycięcia w 



kształcie kąta prostego, natomiast pasy pochyłe ścian bocznych ,pas płaski 
ściany przedniej i pas płaski prostopadły ściany tylnej mają przy narożach 
wspólną krawędź. 
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